
シングルレンジ 高分解能

計量台 防塵・防水
デジタル台はかり

計量台 防塵・防水 IP65
ひょう量10kg～220kg、最小表示0.001kｇ～0.1kg

高速応答 HW-C（CP)：約1.5秒
HV-C(CP)：約1秒

３色５段コンパレータライト+テンキー付き
上限下限設定で仕分け作業に便利

選べる出力方式　別売
USB / RS-232C（D-Sub9Pオス） / リレー・ブザー〔ブザー音58dB（本体正面1mでの測定）〕

kg・個数モード

洗えるステンレス製計量台 IP65
外して洗えるステンレス製計量皿 SUS430

表示部用のビニール保護カバー付属

表示部は上向きに4段階調整可能
※60kg以上のモデルは、横向き設定も可能

最小表示 0.001kg～

ACアダプタ付属
乾電池別売（-Cのみ）
RS-232C別売

詳しくは・・・www.aandd.co.jp　　語句説明ページ：P.93～P.94

HW-C（CP）

トリプルレンジ
HV-C（CP）

-CP：内蔵プリンタ付き

HV-C
トリプルレンジ

モデル 
ひょう量 
最小表示◆

最大計数値 
計量皿寸法
電源

標準価格（税抜）

JANコード

JCSS校正料金（税抜）※

◆kg表示のみ。 ※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

HV-C
HV-CP
HV-C
HV-CP

HV-15KC（CP）
15kg

0.001kg（0～3kg）
0.002kg（3～6kg）
0.005kg（6～15kg）

150,000個
250（W）╳250（D）mm

¥74,800
¥122,800

4981046134996
4981046135061

HV-60KC（CP）
60kg

0.005kg（0～15kg）
0.01kg（15～30kg）
0.02kg（30～60kg）

120,000個
330（W）╳424（D）mm

Cタイプ：ACアダプタ（AX-TB266）または乾電池（単1╳4個）使用
CP（プリンタ付き）タイプ：ACアダプタ（AX-TB269）

¥79,800
¥127,800

4981046135009
4981046135078

HV-200KC（CP）
220kg

0.02kg（0～60kg）
0.05kg（60～150kg）
0.1kg（150～220kg）

110,000個
390（W）╳530（D）mm

¥84,800
¥138,000

4981046135016
4981046135085

¥40,000

HW-C
シングルレンジ

モデル 
ひょう量 
最小表示◆

最大計数値 
計量皿寸法
電源

標準価格（税抜）

JANコード

JCSS校正料金（税抜）※

◆kg表示のみ。 ※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

HW-C
HW-CP
HW-C
HW-CP

HW-10KC（CP）
10kg
0.001kg
100,000個

250（W）╳250（D）mm

¥84,800
¥132,800

4981046135023
4981046135092

¥18,000

HW-60KC（CP）
60kg
0.005kg
120,000個

330（W）╳424（D）mm

¥89,800
¥137,800

4981046135030
4981046135108

Cタイプ：ACアダプタ（AX-TB266）または乾電池（単1╳4個）使用
CP（プリンタ付き）タイプ：ACアダプタ（AX-TB269）

¥24,000

HW-200KC（CP）
220kg
0.02kg
110,000個

4981046135054
4981046135122

¥40,000

HW-100KC（CP）
100kg
0.01kg
100,000個

4981046135047
4981046135115

390（W）╳530（D）mm

¥94,800
¥142,800

HVW-02CBJA
HVW-03CJA
HVW-04CJA
HVW-08C
HVW-11C
HVW-12C
＊市販のUSBケーブルABタイプが別途必要です。

USBインタフェース（双方向通信）＊
RS-232Cインタフェース
コンパレータ･リレー出力/ブザー･接点入力
延長ケーブル（5m）
壁掛け金具
プリンタAD-8127用台（ひょう量60kg以上モデルのみ）

￥9,000（税抜）
￥8,000（税抜）
￥15,000（税抜）
￥25,000（税抜）
￥10,000（税抜）
￥12,000（税抜）

別売品
HVW-13
HVW-14
AXP-3003217D
AX-PP147-S
AD-8127
AX-TB266
AX-TB269

大型ローラコンベア（ひょう量100kg、220kgモデル用）
中型ローラコンベア（ひょう量60kgモデル用）
表示部保護カバー（標準付属品）
内蔵プリンタ用専用ロール紙（5巻セット）
マルチプリンタ
ACアダプタ〔-Cモデル用〕（標準付属品）
ACアダプタ〔-CPモデル用〕（標準付属品）

￥50,000（税抜）
￥45,000（税抜）
￥700（税抜）
￥5,000（税抜）
￥65,000（税抜）
￥4,500（税抜）
￥4,500（税抜）

■ 加算・累計機能
■ 様々なコマンド対応：計量値要求/風袋引き
■ バックライト付液晶表示
■ ローラーコンベア　別売品
■ ポール取外し可能  ※ケーブル長：1.5m（ひょう量15kgまでモデル）

2.5m（その他の機種）
（別売品：壁掛け金具/延長ケーブルもご用意）

42

防塵・防水
台はかり

防水台はかり
防水はかり
37p～46p

New

New

＊取引・証明用（検定付）モデルもございます。 
検定済品HW-C（CP）-K/HV-C（CP）-KはP.67をご覧ください。

¥24,000

見やすい
3色5段カラーコンパレータライト 自動風袋引き（オートテア）

抜き取り計量可能
・・
・・
・・
・・

内蔵プリンタ
全シリーズに内蔵プリンタ付き
《-CPモデル》をラインナップ

・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・

バックライト液晶表示

簡単設定
テンキー付き
〔上限値・下限値をコマンドで入力も可能〕

・・・・・・・・・・・・・・・・・・




